
Pag. 1 di 1 

 

 CITTA’  di  ORTONA 
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 

 
DETERMINAZIONE n. 235 del 31.3.2011 

 
 
OGGETTO: Liquidazione fatture ditta Colaiezzi .- 
 

L’anno duemilaundici il giorno 31 del mese di marzo 
 

IL DIRIGENTE  
 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 16 del 31-12-2010; 
RICHIAMATE le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 

RILEVATO che il Comando di Polizia Municipale di Ortona ha richiesto alla ditta Tipografia 
Colaiezzi la fornitura di vario materiale di stampa, quali manifesti, blocchetti per accertamenti 
e cartelli di divieto di sosta; 
ATTESO che la ditta ha richiesto il pagamento del corrispettivo  per le forniture, come da 
fatture n. 358 di Euro 432,00 IVA c., n. 259 di Euro 360,00 iva c., n. 360 di Euro 216,00 IVA 
c., e n. 536 di Euro 120 IVA c. per l'importo complessivo di € 1.128,00; 
VISTA la propria determinazione nr. 915 del 31/12/2009, con la quale si è provveduto ad 
impegnare per tal fine  la somma di € 2.000,00 sul capitolo 4710 del bilancio 2009 "spese 
per il funzionamento degli uffici della P.M." 
RITENUTA la necessità di provvedere alla liquidazione della spesa;  
RILEVATO che la presente determinazione si configura quale atto gestionale di ordinaria 
amministrazione e come tale di competenza del Dirigente di Settore ai sensi dell’art.6 della 
Legge 15.5.1997 n.127; 
; 
 

DETERMINA 
 

Liquidare alla Tipografia Colaiezzi  l’importo di € 1.128,00, per la fornitura del materiale 
suindicato, con  le modalità indicate in fattura; 
Prelevare la somma occorrente di € 1.128,00 dal capitolo 4710 del bilancio, residui  2009,  
"spese per il funzionamento degli uffici della P.M.", come da impegno effettuato con 
determinazione nr. 915 del 31/12/2009. 
 

Il Compilatore 
A.P. 

 

IL DIRIGENTE 1° SETTORE 
(Dott. Domenico Galanti) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 
Ortona, 5.4.2011 
 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott. Marcello di Bartolomeo) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

1° SETTORE 
Affari Generali e Istituzionali 

Corpo di Polizia Municipale 

 


